令和４年 9 月吉日

ＰＴＡ会員各位

光洋小学校ＰＴＡ

会長 大城 忍

校長 川満 恵昌

（公印省略）

光洋っ子まつり（ＰＴＡまつり）の中止について

 会員のみなさまにおかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。平素よりＰＴＡ活動へのご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

今回３年ぶりの「光洋っ子まつり」を９月 18 日（日）に予定しておりました

が、県内のコロナ感染状況に鑑み、中止の判断を致しました。これまで、実施に

向けた準備や話し合いなどに、ご理解とご協力いただきました役員および会員

のみなさまには感謝を申し上げます。

 今後の取り組みについては、学年単位での実施をお願いしたいと考えており

ます。学年部役員へ参考案をお伝えしますので、ご検討よろしくお願いします。